
Kuželkáři SKK Jičín B  otočili utkání se Šluknovem 
v samém závěru a stále vedou!

Jičín B i Červený Kostelec ve 13.kole třetí kuželkářské ligy mužů opět vítězí, i když o své body museli 
bojovat v obou případech poslední hráči až opravdu do stodvacátého hodu. To při porážce Kosmonos 
v Rychnově  znamená,  že  si  zřejmě  opět  připomenou  loňský  vzájemný  souboj  o  postup  do  vyšší 
soutěže. 

Jičín do utkání, kde byl velkým favoritem vstoupil oslaben o svého jednoznačně nejlepšího hráče dle 
průměru Pavla Loudy a to jakoby otřáslo sebejistotou všech hráčů a naopak bojovně naladilo hosty, 
kteří bojují o záchranu soutěže. Podprůměrné výkony domácích v úvodu nahrály navíc hostím do karet 
a ti se ujali mírného vedení. Pavlata udolal Koldana 504-495, ale Pavel Kříž podlehl Marušákovi 506-
540 a hosté tak měli při skóre 1:1 25 kuželek dobru. Obdobný scénář měla prostřední část utkání. 
Křivka,  který  měl  v nohou  navíc  večerní  utkání  za  C  tým dokázal  přehrát  510-500  Vejnara,  ale 
Plaňanský nestačil na nejlepšího hráče utkání Rubanického 526 – 558 a Šluknov tak měl překvapivě 
náskok již 47 kuželek za stavu 2:2! 

Jaroslav Kříž s Vladimírem Řehákem tak měli před sebou nelehký úkol otočit tento nepříznivý stav. 
Vláďa Řehák neměl svůj den ale v souboji trápících se hráčů přeci jen těsně zdolal Kotrlu 498-493. 
Hrdinou  dne  se  však  stal  Jaroslav  Kříž,  který  v pravý  okamžik  předvedl  nejlepší  sobotní  výkon 
z jičínské sestavy a vítězstvím 540-479 nakonec přeci jen strhl o 19 kuželek výhru 6:2 na stranu SKK 
Jičín! Také po týdenní ligové přestávce bude chtít Jičín 2.února zvítězit v Ústí n.L., kde má domácí 
prostředí poslední tým tabulky Hvězda Trnovany B.

SKK Jičín B 3084 6:2 3065 SK PLASTON Šluknov  (13:11)

PAVLATA Vladimír 504 2:2 495 KOLDAN Jan
KŘÍŽ Pavel 506 2:2 540 MARUŠÁK Radek

KŘIVKA Ladislav 510 3:1 500 VAJNAR Petr
PLAŇANSKÝ Agaton 526 1:3 558 RUBANICKÝ Josef

KŘÍŽ Jaroslav 540 3:1 479 SKLENÁŘ Jan
ŘEHÁK Vladimír 498 2:2 493 KOTRLA Antonín

3.KLM B
TJ Dynamo Liberec -  TJ Červený Kostelec 3:5 3327-3329 (12:12) 19.01.

TJ Start Rychnov nad Kněžnou -  KK Akuma Kosmonosy 6:2 3402-3287 (15:9) 19.01.

TJ Lokomotiva Ústí nad Labem -  TJ Lokomotiva Trutnov 5:3 3129-3058 (13:11) 19.01.

SKK Jičín B -  SK PLASTON Šluknov 6:2 3084-3065 (13:11) 19.01.

Spartak Rokytnice nad Jizerou -  KK Hvězda Trnovany B 5:3 3239-3189 (12,5:11,5) 19.01.

TJ Neratovice -  SKK Náchod B 5:3 3233-3168 (13,5:10,5) 19.01.

Tabulka:

1. SKK Jičín B 13 10 0 3 72,0:32,0 181,5:130,5 3199 20
2. TJ Červený Kostelec 13 10 0 3 62,5:41,5 164,5:147,5 3215 20
3. TJ Lokomotiva Ústí nad Labem 13 8 1 4 59,0:45,0 169,0:143,0 3165 17
4. KK Akuma Kosmonosy 13 8 0 5 59,5:44,5 168,0:144,0 3230 16
5. TJ Dynamo Liberec 13 7 1 5 56,5:47,5 159,0:153,0 3249 15
6. TJ Start Rychnov nad Kněžnou 13 7 0 6 58,0:46,0 149,5:162,5 3173 14
7. Spartak Rokytnice nad Jizerou 13 6 1 6 48,0:56,0 147,0:165,0 3171 13
8. TJ Neratovice 13 5 1 7 46,0:58,0 149,0:163,0 3154 11
9. SKK Náchod B 13 5 0 8 44,0:60,0 145,5:166,5 3189 10

10. SK PLASTON Šluknov  13 4 0 9 42,0:62,0 154,0:158,0 3147 8
11. TJ Lokomotiva Trutnov 13 2 3 8 44,0:60,0 155,0:157,0 3166 7
12. KK Hvězda Trnovany B 13 2 1 10 32,5:71,5 130,0:182,0 3129 5



Jiří Kapucián


	3.KLM B
	Tabulka:


